
KLASA: 330-05/18-01/293
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-6
Split, 25. siječnja 2019. godine

Na temelju članaka 298., 303. i 308. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. siječnja
2019. godine, donosi

ODLUKU
o poništenju postupka nabave usluge izrade

ICT rješenja – „SPLIT SMART CITY SUITE“ aplikacije

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka javne nabave usluge izrade ICT rješenja – „SPLIT SMART CITY
SUITE“ aplikacije u sastavu Marijana Kirevski i Tomo Šundov, za poništenjem
postupka.

2. Poništava se otvoreni postupak javne nabave usluge izrade ICT rješenja – „SPLIT
SMART CITY SUITE“ aplikacije.

3. Odluka o poništenju postaje izvršna objavom u Elektroničkom oglasniku javne
nabave (EOJN).

4. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ove Odluke.

5. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj objavio

je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za uslugu izrade ICT rješenja – „SPLIT
SMART CITY SUITE“, evidencijskog broja MV-6/19-EU, procijenjene vrijednosti
1.500.000,00 kn bez PDV-a, a koji je objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod
brojem: 2019/S 0F2-0001301.

Zbog novonastalih okolnosti, te potrebe usklađivanja većeg broja aktera uključenih u
predmetnu nabavu, otvoreni postupak javne nabave usluge izrade ICT rješenja – „SPLIT
SMART CITY SUITE“ aplikacije se mora poništiti jer su Naručitelju postale poznate okolnosti
zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačije Dokumentacije o nabavi da su bile poznate
prije.

Temeljem članka 298. stavak 1. točka 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“
broj 120/16) Naručitelj je obvezan poništiti postupak javne nabave.

*P/1892062*



UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba

se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.

Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana objave Odluke o poništenju.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Javnom objavom u EOJN
2. Članovima stručnog povjerenstva - svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/18-01/255
URBROJ: 2181/01-09-02/16-19-7
Split, 25. siječnja 2019. godine

Na temelju članaka 302., 306. i 307. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj
120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10,
18/13, 39/13, 46/13 – pročišćeni tekst i 11/18), Gradonačelnik Grada Splita dana 25. siječnja
2018. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave

radova na izgradnji potpornog zida prometnice na građevinskoj čestici br. 1 i 4 po DPU
područja jugoistočno od raskrižja Bračke i Velebitske ulice

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu otvorenog postupka javne nabave radova na izgradnji potpornog zida
prometnice na građevinskoj čestici br. 1 i 4 po DPU područja jugoistočno od
raskrižja Bračke i Velebitske ulice u sastavu: Katarina Šakić i Ana Pogorelić, te
se odabire ponuda ponuditelja POINT SPLIT d.o.o. iz Splita, Blaženoga Ivana
Merza 8, OIB:92462019127, s cijenom ponude od 3.595.480,64 kuna s PDV-
om

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se Ugovor
po proteku roka mirovanja od 15 (petnaest) dana od isteka dana objave ove
Odluke u Elektroničkom oglasniku javne nabave (EOJN)

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ove Odluke.

4. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo je
otvoreni postupak javne nabave radova na izgradnji potpornog zida prometnice na
građevinskoj čestici br. 1 i 4 po DPU područja jugoistočno od raskrižja Bračke i Velebitske
ulice, evidencijskog broja 2018/03-03-087, procijenjene vrijednosti 2.950.000,00 kn bez PDV-
a, a koji je objavljen u Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2018/S 0F2-
0036142
Do roka za dostavu ponuda, dana 10. siječnja 2019. godine do 10:00 sati pristigle su ukupno
3 (tri) ponude i to ponuditelja: Zajednica ponuditelja: Lavčević d.d., OIB: 71421617824,
Bihaćka 2, 21000 Split i Građevno Zec d.o.o., OIB: 09245524187, Ulica Oca Ante Gabrića
16, 21000 Split; GRADINA MONT d.o.o., OIB:56982549059, Vučipolje 64, 21 233 Vučipolje i
Point Split d.o.o., OIB: 92462019127, Blaženog Ivana Merza 8, 21000 Split.
U postupku pregleda i ocjene ponuda Naručitelj je sve pristigle ponude ocijenio valjanim, te
ih rangirao sukladno kriteriju za odabir ponude. Kako je ponuda ponuditelja POINT SPLIT
d.o.o. iz Splita prvorangirana ponuda, Naručitelj je odlučio da se s istim sklopi ugovor o

*P/1892088*



javnoj nabavi radova izgradnje potpornog zida prometnice na građevinskoj čestici br. 1 i 4 po
DPU područja jugoistočno od raskrižja Bračke i Velebitske ulice.
Detaljan prikaz analitičkog pregleda ponuda dat je u Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda
koji je prilog ove Odluke.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba se
izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb,
Republika Hrvatska.
Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu.
Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o javnoj
nabavi (NN 120/2016), smatrat će se nepravodobnom.
Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ponuditeljima- svima- javnom objavom u EOJN
2. Članovima stručnog povjerenstva -svima
3. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/18-01/294
URBROJ: 2181/01-09-02/19-19-6
Split, 25. siječnja 2019. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13,
46/13 – pročišćeni tekst i 11/18) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne
nabave („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 25.
siječnja 2019. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

nabavu usluge tehničke pomoći za provedbu aktivnosti energetske učinkovitosti
u sklopu Interreg Central Europe projekta FEEDSCHOOLS

1. Prihvaća se prijedlog ovlaštenih predstavnika Naručitelja za pripremu i provedbu
postupka nabave usluge tehničke pomoći za provedbu aktivnosti energetske
učinkovitosti u sklopu Interreg Central Europe projekta FEEDSCHOOLS u sastavu
Marijana Kirevski i Andrea Barić, te se odabire ponuda ponuditelja Roterm d.o.o.,
OIB: 79948849024, Marina Držića 8 iz Splita, s cijenom od 185.437,50 kuna (s
PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu
nabavu za realizaciju ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim
stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Upravni odjel za financijsko upravljanje i kontroling/Odsjek za javnu nabavu,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1892116*


